
   

1 

 

 

Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o poskytování služeb elektronických komunikací 
č. j. UT-31558/2020 

 

 

Česká republika – Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 

organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12,  
poštovní schránka P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4, IČ: 604 98 021, 

bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú.: 52626881/0710, 
 ID DS: 7ruiypv, 

zastoupena: Mgr. et Mgr. Pavel Bacík, ředitel 
(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

O2 Czech Republic a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 2322, 

se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, 

IČ: 601 93 336, DIČ: CZ60193336, 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 27-4908440207/0100, 

ID DS: d79ch2h, 

zastoupena: Petra Kopecká, Key Account Manager 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

(společně jako „smluvní strany“) 

 

 

I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 14.12.2020 Smlouvu o poskytování služeb elektronických 
komunikací – č. j. UT-31588/2020 (dále jen „smlouva“), kterou se poskytovatel zavázal 
instalovat a přenechat objednateli do užívání 30 ks telefonních přístrojů a poskytovat jejich 
prostřednictvím klientům objednatele telekomunikační služby. 

2. Dodatkem č. 1 smlouvy ze dne 19.4.2021 došlo v souladu s ust. 222 odst. 4 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“) k navýšení počtu užívaných telefonních přístrojů v Zařízení pro zajištění cizinců 
Vyšní Lhoty (dále jen „ZZC Vyšní Lhoty“) o 2 ks. 

3. Z důvodu významného nárůstu zajištěných cizinců v ZZC Vyšní Lhoty a uvedení objektu 
„horní 100“ do provozu objednatel požaduje navýšení počtu užívaných telefonních 
přístrojů o další 2 ks. 

4. V souladu s ust. § 222 odst. 4 ZZVZ a ust. Čl. XI. odst. 10 smlouvy uzavírají smluvní 
strany níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2. 

 


Naše č. j.:      UT-25952/2022 

Naše sp. zn.: UT-31558/2020/07 
Smlouvy různé / V / 5 



   

2 

II. 

1. V Čl. I. odst. 1 písm. a. smlouvy se číslovka „30“ nahrazuje číslovkou „34“. 

2. V Čl. II. odst. 1 smlouvy se číslovka „30“ nahrazuje číslovkou „34“. 

3. V Čl. VII. odst. 3 smlouvy se ruší věta druhá a nahrazuje se zněním: 
 

„Cena za přenechání 34 ks telefonních přístrojů do užívání objednateli činí za jeden (1) 
měsíc částku 77.170,00 Kč bez DPH, tj. 93.375,70 Kč včetně DPH.“ 

 

4. Příloha č. 1 tohoto Dodatku nahrazuje přílohu č. 3 smlouvy. 
 

III. 

1. Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje instalovat na objednatelem určeném místě 
v ZZC Vyšní Lhoty další 2 ks telefonních přístrojů splňujících specifikaci sjednanou 
smlouvou, tyto telefonní přístroje přenechat objednateli do užívání a zahájit jejich 
prostřednictvím poskytování telekomunikačních služeb za podmínek sjednaných 
ve smlouvě nejpozději do osmi (8) týdnů ode dne nabytí účinnosti tohoto Dodatku. 

2. O instalaci a předání telefonních přístrojů do užívání objednateli bude smluvními stranami 
sepsán předávací protokol. 
 

IV. 

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí smlouvy. Ostatní ujednání smlouvy tímto Dodatkem 

nedotčená zůstávají beze změn. 
2. Tento Dodatek je sepsán v jednom vyhotovení v elektronické podobě s elektronickými 

podpisy obou smluvních stran v souladu s ust. § 5 a § 6 zákona č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

zveřejnění v registru smluv dle ust. § 5 odst. 2 a § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění Dodatku v registru smluv 

provede objednatel. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, 
a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné 
způsobilosti k právním úkonů, a že veškerá prohlášení v Dodatku odpovídají skutečnosti, 
což níže stvrzují svými elektronickými podpisy. 

 

 

     V Praze dne dle data el. podpisu                       V Praze dne dle data el. podpisu 

 

     Za objednatele:            Za poskytovatele: 

 

 

 

     ………………………………..        ……………………………………… 

         Mgr. et Mgr. Pavel Bacík 

                  ředitel SUZ MV  

                         Petra Kopecká 

Key Account Manager 

 

Petra 

Kopecká

Digitally signed by 

Petra Kopecká 

Date: 2022.08.04 

08:47:29 +02'00'

Ing. Petr Košťál
2022.08.04 10:30:31

Signer:
CN=Ing. Petr Košťál

C=

O=Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra

Public key:
RSA/2048 bits



   

3 

Příloha č. 1 

 

Název zařízení 
(místo plnění) 

Počet instalovaných 
telefonních přístrojů 

Počet plně funkčních 
telefonních přístrojů – 

minimální dostupnost dle 
článku VI. odst. 4 smlouvy 

Zařízení pro zajištění cizinců 
Balková 

7 3 

Zařízení pro zajištění cizinců 
Bělá-Jezová 

13 6 

Zařízení pro zajištění cizinců 
Vyšní Lhoty 

13 6 

Přijímací středisko Ruzyně 1 1 

 


